

Information about our Gluten Free Donut Preparation:

We take the utmost care in the production of our Gluten Free donuts because we know how important it is to the many customers that suffer from Gluten sensitivities or just choose Gluten Free as a lifestyle choice. Some information:



1. GF donuts are prepared in our bakery in an area that is separated by a partition from our main production of regular donuts, however there always remains a small possibility of cross contamination, so we cannot and will not claim to be 100% Gluten Free in our production area.
2. Raised Gluten Free donuts are fried in a dedicated deep fryer with a Canola oil blend.
3. We utilize allergen free containers for all of our Gluten Free glazes. Donut toppings such as nuts, sprinkles, etc. are stored in a dedicated Gluten Free area and solely used to decorate our GF donuts.
4. GF Vegan cake donuts are baked in dedicated silicone baking pans.
5. Our bakery staff is trained to wash hands and/or change gloves in between the production and handling of our GF and regular donuts.
6. Front of house staff are trained to change gloves or ask the customer if a glove change is necessary when handling GF and regular donuts for the same order. Our staff is required to wash their hands frequently.
7. GF and Vegan donuts are displayed in a separate area from our regular donuts.

We always tell people that have a high sensitivity to gluten that it might be best to not try our GF donuts if there is any concern.

INGREDIENT LIST FOR VEGAN AND GLUTEN-FREE BAKERY ITEMS

Fried Gluten-Free Donut (Fried in Dedicated Fryer - Canola Oil)

Gluten Free Flour Blend, Mashed Potatoes, Granulated Sugar, Kosher Salt, Active Dry Yeast, Vegan Butter, Apple Cider Vinegar, Eggs, Vanilla Oat Milk

Banana Apple Vegan GF Cake Donut

Bananas, Granny Smith and Gala Apples, Granulated Sugar, Gluten-Free Oats
Unsweetened Applesauce, Baking Soda, Kosher Salt, Ground Cinnamon

Maple Buttercream Frosting

Vegan Butter, Vegetable Shortening, Powdered Sugar, Vanilla Bean Paste, Maple Syrup,
Ground Cinnamon

Chocolate Vegan GF Cake Donut

Gluten-Free Flour Blend, Brown Rice Flour, Turbinado Sugar, Coconut Sugar, Cocoa Powder
Dark Cocoa Powder, Baking Powder, Kosher Salt, Ground Flax Seed, Water, Almond Milk
Coconut Oil, Vanilla Bean Paste, Aquafaba, Powdered Sugar, Cream of Tartar

Vanilla Buttercream Frosting

Vegan Butter, Vegetable Shortening, Powdered Sugar, Vanilla Bean Paste

Peanut Buttercream Frosting

Vegan Butter, Vegetable Shortening, Powdered Sugar, Vanilla Bean Paste